Pojemność 0
Kod producenta GRW.1.4
Rodzaj elektryczny
Typ pojemnościowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
3
EAN 5906564131936
Stan Nowy
Grzałka elektryczna z termostatem GRW-
1.4/230V, 6/4
Indeks: 199161 Producent: Kospel Kod producenta: GRZAŁKA.GRW-1.4/230V.PL
Cena: 233.05 zł
Opis
Grzałka elektryczna z termostatem GRW-1.4/230V, 6/4
Producent: Kospel
Grzałka elektryczna z termostatem GRW-1.4/230V, 6/4
Ciśnienie robocze 6 bar
Głębokość zanurzenia 290 mm
Materiał grzałki Miedź
Moc przyłączeniowa 1,4 kW
Model Z grzałką pojedynczą
Napięcie znamionowe 1 230 V
Napięcie znamionowe 2 230 V
Ogranicznik temperatury tak
Regulacja temperatury 5 ,,, 60 °C
Średnica kołnierza 43 mm
Typ połączenia Połączenie śrubowe
Parametry
Zdjęcia